[image: ]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP HỌC PHẦN
(HỌC KỲ … NĂM HỌC 20… - 20…)
	Kính gửi:
		- Phòng Đào tạo đại học – Nghiên cứu khoa học;
		- Khoa
Tôi tên: 		Ngày sinh:
Mã số sinh viên: 		Lớp đang học:
Điện thoại: 		Email:
Nay tôi làm đơn này xin phòng Đào tạo đại học – Nghiên cứu khoa học chuyển lớp học phần:
I. LÝ DO LÀM ĐƠN
	1. Đăng ký nhầm lớp học phần
	2. Có nguyện vọng chuyển lớp học phần khác
	3. Lý do khác:
II. DANH SÁCH MÔN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN LỚP HỌC PHẦN
	TT
	Tên môn học
	Số TC
	Lớp học phần đã đăng ký
	Lớp học phần có nguyện vọng chuyển đến

	Lớp dự kiến - Mã LHP
	Nhóm TH (nếu có)
	Ngày bắt đầu học
	Ngày kết thúc
	Lớp dự kiến - Mã LHP
	Nhóm TH (nếu có)
	Ngày bắt đầu học
	Ngày kết thúc
	Xác nhận của GV (*)

	Ngày ký
	Ký xác nhận

	1

	2

	3

	…

Tôi xin cam đoan lịch học này không bị trùng với các lịch học khác. Tôi xin cam kết đóng học phí đầy đủ, tuân thủ nội quy, quy chế của nhà trường và của lớp tham gia học cùng.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Đồng Nai, ngày ... tháng … năm 20......

	PHÒNG ĐTĐH-NCKH
	KHOA ……….
	SINH VIÊN
(Ký & ghi rõ họ tên)

	…./…./20…
	…./…./20…

(*) Đối với các môn học đã diễn ra, sinh viên cần xin xác nhận của giảng viên giảng dạy cho phép sinh viên được tham gia lớp học trước khi xin chuyển lớp học phần.
image1.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY